2019年 8月 30日

各  位

会 社 名  三 井 不 動 産 株 式 会 社

  代表者名  代表取締役社長 菰田 正信

  （コード番号 8801  東証第１部）

問合せ先   広報部長     藤岡 千春

（TEL 03-3246-3155）

人事異動についてのお知らせ

２０１９年９月１日付人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の担当業務変更（２０１９年９月１日付）

新職

(または兼務する新職)

解かれる職 継続する職 氏名

総務部 関係業務副担当

（総務部長委嘱）

執行役員

森 郁雄

２．部門長人事異動（２０１９年９月１日付）

新職

(または兼務する新職)

解かれる職 継続する職 氏名

総務部長

青木 研

３．執行役員体制（２０１９年９月１日付）

社長執行役員     菰田 正信   監査室 関係業務担当

副社長執行役員    北原 義一   建設企画部、ベンチャー共創事業部、

日比谷街づくり推進部 関係業務担当、

日本橋街づくり推進部 総括業務担当、

東京ミッドタウン事業部、豊洲プロジェクト推進部、

柏の葉街づくり推進部、開発企画部、

五反田開発部 関係業務担当

専務執行役員     藤林 清隆   住宅分譲事業および賃貸住宅事業 関係業務担当

                   （すまいとくらしの連携本部長委嘱）

                   （三井不動産レジデンシャル株式会社 代表取締役社長）

専務執行役員     小野澤 康夫  総務部、秘書部、広報部、人事部、

関連事業部 関係業務担当、支店 総括業務担当

専務執行役員     石神 裕之   （商業施設本部長委嘱）

専務執行役員     山本 隆志   （海外事業本部長委嘱）

専務執行役員     川本 正一郎  企画調査部、Ｓ＆Ｅ総合研究所 関係業務担当

常務執行役員     浜本 渉    経理部、経営企画部、ITイノベーション部 関係業務担当

常務執行役員     船岡 昭彦   （海外事業本部 副本部長委嘱）

常務執行役員     植田 俊    ライフサイエンス・イノベーション推進部 関係業務担当

（ビルディング本部長委嘱）

常務執行役員     三木 孝行   （ロジスティクス本部長委嘱）

常務執行役員     広川 義浩   （商業施設本部 副本部長委嘱）

常務執行役員     弘中 聡    関西支社 総括業務担当

                   （関西支社長委嘱）

執行役員       齋藤 宏樹   （日比谷街づくり推進部長委嘱）

執行役員       大林 修    （海外事業二部長委嘱）

執行役員       鈴木 眞吾   （ビルディング本部 副本部長

兼 ビルディング事業三部長委嘱）

執行役員       森 郁雄    総務部 関係業務副担当

執行役員       川村 豊    （ホテル・リゾート本部長委嘱）

執行役員       徳田 誠    （ソリューションパートナー本部長委嘱）

執行役員       加藤 智康   （開発企画部長 兼 豊洲プロジェクト推進部長委嘱）

執行役員       富樫 烈    （経理部長委嘱）

執行役員       山下 和則   （柏の葉街づくり推進部長委嘱）

執行役員       古田 貴    （ITイノベーション部長委嘱）

執行役員       小野 雄吾   （海外事業一部長委嘱）

執行役員       中村 健和   （ビルディング本部 副本部長 兼 法人営業一部長委嘱）

以 上

＊本日、この資料は兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しています。